
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЫ  ̂
КУЕЙМ ХЫХЬЭ ЛАШЫНКЪЕЙ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУ 
ЛЕЧИНКАЙ ЭЛ И НИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЧИНКАЙ 
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНЭ №58
БЕГИМ №58

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №58

от «11» августа 2023 г. с.п. Лечинкай

О создании Межведомственной комиссии по обследованию и 
категорированию мест массового пребывания людей с.п.Лечинкай 
Чегемского муниципального района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 
марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной 
охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов 
безопасности таких мест и объектов (территорий)» местная администрация с.п.Лечинкай 
Чегемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обследованию и 
категорированию места массового пребывания людей здания местной администрации 
с.п.Лечинкай согласно приложения.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте местной 
администрации с.п.Лечинкай Чегемского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

i-V р ЛИОНУ-
У* г F П ка С t Л Ь С У, 6

<0

Глава местной администра: 
с.п.Лечинкай и Хагажеев Х.Р.А


